[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЧЕВЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	        08 мая  2020г.

	п. Пчевжа

	№
	72

	О внесении изменений в постановление от 25 декабря 2017 года № 213 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественным жильем граждан на территории муниципального образования Пчевжинское сельское поселении»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Порядком формирования, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, утвержденным постановлением Администрации Пчевжинского сельского поселения от 28 сентября 2015 года № 142, Администрация муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Обеспечение качественным жильем граждан на территории муниципального образования Пчевжинское сельское поселение», утвержденную постановлением Администрации Пчевжинского сельского поселения от 25 декабря 2017 года № 213:

1.1. Строку 8 паспорта муниципальной программы  «Финансовое обеспечение муниципальной программы в т.ч. по источникам финансирования» изложить в следующей редакции:

	Финансовое обеспечение муниципальной программы, в т.ч. по источникам финансирования
	Объем финансовых средств, предусмотренных на реализацию программы в 2018-2021 годах, составляет:

8501,31 тыс. рублей, в том числе:

бюджет муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области – 8501,31 тыс. рублей;

бюджет Ленинградской области - 0,0тыс. рублей;

из них:

2018 год –3003,91 тыс. рублей, в том числе:

бюджет муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области –3003,91 тыс. рублей;

бюджет Ленинградской области 0,0тыс. рублей;

2019 год – 2027,63 тыс. рублей, в том числе:

бюджет муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области – 2027,63 тыс. рублей,

бюджет Ленинградской области - 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 1739,27 тыс. рублей, в том числе:

бюджет муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области –1739,27тыс. рублей

бюджет Ленинградской области - 0,0 тыс. рублей;

2021 год –1730,20 тыс. рублей, в том числе:

бюджет муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области –1730,20тыс. рублей;

бюджет Ленинградской области - 0,0тыс рублей.

1.2. Раздел 5  муниципальной программы «Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы за счет средств федерального, областного, местного бюджета и иных источников финансирования» изложить в следующей редакции:

Объем финансовых средств, предусмотренных на реализацию программы в 2018-2021 годах, составляет:

8501,31 тыс. рублей, в том числе:

бюджет муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области – 8501,31 тыс. рублей;

бюджет Ленинградской области - 0,0тыс. рублей;

из них:

2018 год –3003,91 тыс. рублей, в том числе:

бюджет муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области –3003,91 тыс. рублей;

бюджет Ленинградской области 0,0тыс. рублей;

2019 год – 2027,63 тыс. рублей, в том числе:

бюджет муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области – 2027,63 тыс. рублей,

бюджет Ленинградской области - 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 1739,27 тыс. рублей, в том числе:

бюджет муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области –1739,27тыс. рублей

бюджет Ленинградской области - 0,0 тыс. рублей;

2021 год –1730,20 тыс. рублей, в том числе:

бюджет муниципального образования Пчевжинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области –1730,20тыс. рублей;

бюджет Ленинградской области - 0,0тыс. рублей.
План реализации муниципальной программы «Обеспечение качественным жильем граждан на территории муниципального образования Пчевжинское сельское поселение» с указанием сроков реализации и планируемых объемов финансирования представлен в приложении 4 к Программе.

1.3. Приложение № 4 «План реализации муниципальной программы «Обеспечение качественным жильем граждан на территории муниципального образования Пчевжинское сельское поселение» изложить  в новой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лесная республика».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации

Харитонова А.В.
Разослано: в дело-2, бухгалтерия, Харитонова А.В, Комитет финансов, КСП, прокуратура, газета «Лесная республика»
Приложение 4
к муниципальной программе

«Обеспечение качественным жильем граждан на территории муниципального образования

Пчевжинское сельское поселение»
План реализации муниципальной программы

«Обеспечение качественным жильем граждан на территории муниципального образования Пчевжинское сельское поселение»

	№ п/п
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, участники
	Срок реализации
	Годы реали-зации
	Планируемые объемы финансирования

(тыс. рублей в ценах соответствующих лет)

	Начало реализации
	Конец реализации

	всего
	в том числе

	федеральный бюджет
	бюджет Ленинградской области
	бюджет Пчевжинского сельского поселения
	прочие источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Муниципальная программа «Обеспечение качественным жильем граждан на территории муниципального образования

Пчевжинское сельское поселение»
	2018
	2021
	2018
	3003,91
	0,00
	0,00
	3003,91
	0,00

	2019
	2027,63
	0,00
	0,00
	2027,63
	0,00

	2020
	1739,27
	0,00
	0,00
	1739,27
	0,00

	2021
	1730,20
	0,00
	0,00
	1730,20
	0,00

	Всего:
	8501,31
	0,00
	0,00
	8501,31
	0,00

	1
	Обеспечение надлежащей эксплуатации жилищного фонда многоквартирных домов
	Админувистрация Пчевжинского сельского поселения
	2018
	2021
	2018
	2852,34
	0,00
	0,00
	2852,34
	0,00

	2019
	1843,47
	0,00
	0,00
	1843,47
	0,00

	2020
	1539,10
	0,00
	0,00
	1539,10
	0,00

	2021
	1530,03
	0,00
	0,00
	1530,03
	0,00

	Итого:
	7764,94
	0,00
	0,00
	7764,94
	0,00

	2
	Обеспечение реализации функций в сфере управления муниципальным жилищным фондом
	Администрация Пчевжинского сельского поселения
	2018
	2021
	2018
	24,00
	0,00
	0,00
	24,00
	0,00

	2019
	24,00
	0,0
	0,00
	24,00
	0,00

	2020
	24,00
	0,00
	0,00
	24,00
	0,00

	2021
	24,00
	0,00
	0,00
	24,00
	0,00

	Итого:
	96,00
	0,00
	0,00
	96,00
	0,00

	3
	Обеспечение капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов за счет взносов собственника муниципального жилого фонда
	Администрация Пчевжинского сельского поселения
	2018
	2021
	2018
	127,57
	0,00
	0,00
	127,57
	0,00

	2019
	160,16
	0,00
	0,00
	160,16
	0,00

	2020
	176,17
	0,00
	0,00
	176,17
	0,00

	2021
	176,17
	0,00
	0,00
	176,17
	0,00

	Итого:
	640,07
	0,00
	0,00
	640,07
	0,00

	4
	Улучшение жилищных условий молодых граждан (молодых семей)
	Администрация Пчевжинского сельского поселения
	2018
	2021
	2018
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2019
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2020
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2021
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Итого:
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00